Deltagarlista

Herr Snqgel 5 Lordag

Herr Singel 5 Lordag
2022-08-27 14:00 (19 anmalda)

047
067
038
128
156
096
075
095
055
117
039
098
040
120
061
026
139
069
078

Bengtsson Simon, Halmstad BTK
Smedjeback Kristian, IFK Klagshamn
Caesar Hakan, Degeberga GOIF
Hansson Jacob, SK Frigg

Af Winklerfelt Axel, Trelleborgs BTK
Andersson Kevin, KFUM Kristianstad BTF
Beijer Josef, IFK Lund Bordtennis
Bengtsson Tage, KFUM Kristianstad BTF
Boberg Nils, IFK Klagshamn

Eriksson Maya, Lyckeby BTK

Johansson Oliver, Danningelanda BTK
Levin Fredrik, KFUM Kristianstad BTF
Lindahl Linus, Dénningelanda BTK
Nilsson Wilma, Lyckeby BTK

Petersson Richard, IFK Klagshamn
Pahlman Oscar, BTK Rekord
Rasmusson Angelica, Skurups BTK
Rosenmeier Stella, IFK Klagshamn
Rydstedt Johan, IFK Lund Bordtennis

Skurups Spar banks Loopen 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skurups BTK.



